Перевозчик/ Заказчик возмещает стоимость ремонта поврежденного ULD. Для проведения ремонта ULD Перевозчик/ Заказчик должен доставить повреждённый ULD ООО "Внуково-Карго". Ремонт производится силами ООО "Внуково-Карго" за

счёт Перевозчика/ Заказчика;

- в случае утраты сетки – в размере 258,47 (двести пятьдесят восемь долларов, 47 центов) долларов США/сетка, вкл. НДС.

- в случае повреждения сетки, когда ее отремонтировать невозможно – в размере 258,47 (двести пятьдесят восемь долларов, 47 центов) долларов США/ULD, вкл. НДС. В случае повреждения сетки, когда ее отремонтировать возможно, Перевозчик/

Заказчик возмещает стоимость ремонта поврежденной сетки. Для проведения ремонта сетки Перевозчик/ Заказчик должен доставить повреждённую сетку ООО "Внуково-Карго".